
PEMERINTAH KABUPATEN CILACAP 

KECAMATAN KEDUNGREJA 
Jalan Raya Kedungreja Nomor 14 Ciklapa Telp. (0280) 523411 

KEDUNGREJA 

Kode Pos 53263. 

 

KEPUTUSAN CAMAT KEDUNGREJA 

NOMOR : 555 / 04 / 55 / II / 2023. 

TENTANG : 

PENETAPAN DAFTAR INFORMASI PUBLIK PADA 

KECAMATAN KEDUNGREJA TAHUN 2023 

 
 

 
CAMAT KEDUNGREJA 

 

 

Menimbang 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mengingat 

: a. 

 
 
 

 
b. 

 
 
 

 
c. 

 
 
 

 
1. 

 
 

 
: 2. 

 
 

 
3. 

 
4. 

 
5. 

bahwa untuk mewujudkan penyelenggaraan pelayanan 

publik menuju Good Govermance dalam keterbukaan 

informasi publik, maka perlu disusun Daftar Informasi Publik 

guna meningkatkan optimalisasi pelayanan informasi; 

 
bahwa dalam rangka pelaksanaan ketentuan dalam 

Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang 

Keterbukaan Informasi Publik perlu menyusun Daftar 

Informasi Publik Pemerintah Kecamatan Kedungreja; 

 
Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

pada huruf a dan b maka perlu ditetapkan Keputusan Camat 

Kedungreja Tentang Penetapan Daftar Informasi Publik 

Kecamatan Kedungreja Tahun 2023. 

 
Undang-undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang 

Keterbukaan Informasi Publik (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2008 Nomor 61, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4846); 

Peraturan Pemerintah Nomor 25 Tahun 2009 Tentang 

Pelayanan Publik (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2009 Nomor 112, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5038): 

Peratura Pemerintah Nomor 23 Tahun 2014 Tentang 

Pemerintah Daerah; 

Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2015 Tentang 

Pengelolaan Keuangan Daerah; 

Peraturan Mentri Dalam Negeri Republik Indonesia Nomor 3 

Tahun 2017 Tentang Pedoman Pengelolaan Pelayanan 

Informasi dan Dokumentasi Kementrian Dalam Negeri dan 

Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2017 Nomor 157); 



CAMAT KEDUNGREJA 

AGUNG WIBOWO 

6. Peraturan Daerah Kabupaten Cilacap Nomor 9 Tahun 2016 

tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah 

Kabupaten Cilacap (Tambahan Lembaran Daerah 

Kabupaten Cilacap Tahun 2016 Nomor 134); 

7. Peraturan Bupati Cilacap Nomor 111 Tahun 2016 tentang 

Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi Serta 

Tata Kerja Kecamatan Kabupaten Cilacap. 
 
 

MEMUTUSKAN : 
 

Menetapkan : 
 

KESATU 

 

 
KEDUA 

 
 
 
 

 
KETIGA 

: Menetapkan Daftar Informasi Publik Kecamatan Kedungreja 

Tahun 2023; 

 
: Daftar Informasi Publik sebagaimana dimaksud pada diktum 

KESATU tercantum dalam Lampiran Keputusan ini yang terdiri dari 

informasi yang wajib disediakan dan diumumkan secara berkala, 

informasi yang wajib diumumkan serta merta dan informasi yang 

tersedia setiap saat; 

 
: Keputusan   ini   mulai   berlaku   sejak tanggal ditetapkan   dan 

apabila dikemudian hari terdapat kesalahan dalam keputusan ini 

akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya. 
 
 

 

Ditetapkan di : KEDUNGREJA 

Pada tanggal : 01 Februari 2023 

 



Lampiran : Keputusan Camat Kedungreja 

Nomor : 555 / 04 / 55 / II / 2023 

Tanggal : 01 Februari 2023. 

 
DAFTAR INFORMASI PUBLIK 

KECAMATAN KEDUNGREJA TAHUN 2023 

 
INFORMASI YANG WAJIB DISEDIAKAN DAN DIUMUMKAN SECARA BERKALA 

 

NO 

 

RINGKASAN INFORMASI PUBLIK 

WAKTU DAN 

TEMPAT 

PEMBUATAN 

INFORMASI 

 

BENTUK INFORMASI YANG TERSEDIA 

 

RETENSI ARSIP 

   CETAK REKAM ONLINE  

1. INFORMASI YANG BERKAITAN DENGAN BADAN PUBLIK      

 1. Nama dan Alamat Badan Publik 2023 √ - √ Selama Berlaku 

2. Visi dan Misi 2023 √ - √ Selama Berlaku 

3. Tugas Pokok dan Fungsi 2023 √ - √ Selama Berlaku 

4. Struktur dan Organisasi Badan Publik 2023 √ - √ Selama Berlaku 

5. Rekapitulasi PNS 2023 √ - √ Selama Berlaku 

6. Profil Pimpinan SKPD 2023 √ - √ Selama Berlaku 

7. LHKPN 2022 √ - - Selama Berlaku 

8. Dokumen Kelengkapan LHKPN 2022 √ - - Selama Berlaku 

2. INFORMASI KEGIATAN DAN KINERJA BADAN PUBLIK      

 1. Program dan Kegiatan 2023 √ - - Selama Berlaku 

2. Rekap laporan perkembangan pelaksanaan kegiatan 2023 √ - - Selama Berlaku 

3. Rincian laporan perkembangan pelaksanaan kegiatan 2023 √ - - Selama Berlaku 

4. Rencana umum pengadaan 2023 √ - - Selama Berlaku 

5. Dokumen kinerja 2023 √ - - Selama Berlaku 

6. LKJIP 2022 √ - - Selama Berlaku 

7. SOP daftar informasi publik 2023 √ - √ Selama Berlaku 

3. INFORMASI LAPORAN KEUANGAN      

 1. Laporan realisasi anggaran 2022 √ - √ Selama Berlaku 

2. Laporan Neraca 2022 √ - √ Selama Berlaku 

3. Rekapitulasi aset dan inventaris 2022 √ - √ Selama Berlaku 



CAMAT KEDUNGREJA 

AGUNG WIBOWO 

 4. CALK 

5. Ringkasan RKA 

6. Ringkasan DPA 

2022 

2023 

2023 

√ 

√ 

√ 

- 

- 

- 

√ 

√ 

√ 

Selama Berlaku 

Selama Berlaku 

Selama Berlaku 

4. 
INFORMASI LAIN YANG DIATUR DALAM PERATURAN PERUNDANG 

UNDANGAN 

     

 1. Peraturan Daerah 

2. Peraturan Bupati 

3. Surat Keputusan Bupati 

2023 

2023 

2022 

√ 

√ 

√ 

- 

- 

- 

√ 

√ 

√ 

Selama Berlaku 

Selama Berlaku 

Selama Berlaku 

 INFORMASI YANG WAJIB TERSEDIA SETIAP SAAT 

1 HASIL KEPUTUSAN BADAN PUBLIK      

 Surat Keputusan Badan Publik 20021 - 2022 √ - √ Selama Berlaku 

2 KEBIJAKAN DAN DOKUMEN PENDUKUNGNYA      

 Ringkasan RKA - DPA 2023 √ - √ Selama Berlaku 

3 RENCANA KERJA PROYEK TERMASUK PERKIRAAN PENGELUARAN      

 1. Rencana Kerja 

2. Rencana Strategi 

2023 

2023 - 2026 

√ 

√ 

- 

- 

√ 

√ 

Selama Berlaku 

Selama Berlaku 

4 PERJANJIAN BADAN PUBLIK      

 Perjanjian kerja sama      

5 
PROSEDUR KERJA BADAN PUBLIK BERKAITAN DENGAN 

PELAYANAN 

     

 1. SOP 

2. SP 

2022 

2022 

√ 

√ 

- 

- 

√ 

√ 

Selama Berlaku 

Selama Berlaku 

 INFORMASI SERTA MERTA 

 INFORMASI KEBENCANAAN      

 Pandemi Covid 19 2023 √ - √ Selama Berlaku 

 INFORMASI YANG DIKECUALIKAN 

 Daftar Informasi yang dikecualikan 2022 √ -- √ Selama Berlaku 
 

 



 


